
総合
順位

クラス ゼッケン チーム名 合計タイム １区走者 １区タイム １区順位 ２区走者 ２区タイム ２区順位 ３区走者 ３区タイム ３区順位 ４区走者 ４区タイム ４区順位

1 B1 29 武山自衛隊RCーA 1:05:20 宮原　和馬 0:22:05 2 遠藤　明 0:15:31 1 長尾　弘樹 0:06:40 1 相馬　佑樹 0:21:04 3
2 B1 21 GEBOKU 1:06:23 星野　雄介 0:23:51 6 上杉　博一 0:16:14 2 鈴木　健太郎 0:07:06 2 工藤　祐輔 0:19:12 1
3 B1 20 ハンサム団A 1:09:01 江島　良 0:22:56 3 竹原　直矢 0:16:20 4 石田　賢生 0:07:22 3 阿部　弘志 0:22:23 7
4 B1 22 青竹荘(青) 1:09:35 村木　大輔 0:21:13 1 田中　晋慎 0:19:10 13 市川　良弘 0:07:37 6 芦澤　伸 0:21:35 5
5 B1 17 ゆるゆるはいかーず 1:13:27 山本　寛人 0:25:21 10 前田　芳樹 0:16:19 3 岡田　泰三 0:08:25 13 吉藤　剛 0:23:22 10
6 B1 9 怪足アーバン 1:13:41 宍戸　信行 0:24:22 7 遠藤　穣 0:17:58 6 中村　真人 0:07:30 5 橋爪　慎二 0:23:51 13
7 B1 55 etmt(エトメト) 1:15:39 布施　大 0:23:20 4 加畑　徹朗 0:19:48 18 松本　寛真 0:08:52 16 福山　裕也 0:23:39 12
8 C 206 ひとめぼれ 1:16:19 森　美由紀 0:24:27 8 高橋　倫子 0:19:33 16 加藤　智子 0:09:03 20 法領田　恵 0:23:16 8
9 B1 7 浜松うましか 1:17:39 工藤　学 0:25:31 12 川瀬　毅己 0:19:48 19 持永　泰志 0:07:30 4 酒井　紀広 0:24:50 19

10 B1 44 オレンジトレイルＵＧ 1:18:28 鈴木　祐児 0:25:26 11 成岡　輝行 0:19:17 14 福井　翼 0:08:58 17 福井　清道 0:24:47 18
11 B1 62 チーム晴れ男たち 1:19:05 宮園　貴之 0:25:49 13 武村　盛史 0:18:04 7 内山　昇 0:09:33 26 木原　浩明 0:25:39 26
12 C 201 江戸くノ一組A 1:19:10 浅原　里美 0:29:17 37 今井　妙子 0:17:34 5 馬場　美加 0:08:59 18 芦澤　ひとみ 0:23:20 9
13 B1 23 青竹荘(竹) 1:19:58 藤田　啓史 0:26:34 16 稲見　憲司 0:20:24 21 加納　吾郎 0:07:57 9 武士　真一 0:25:03 21
14 B1 1 秦野戸川公園 1:21:19 原　公輔 0:24:55 9 原　充弘 0:19:03 11 澤田　敦 0:10:56 58 鵜野　貴行 0:26:25 36
15 B3 301 横浜修悠館高等学校横 1:22:01 森脇　大智 0:26:50 17 寺﨑　海斗 0:21:42 34 石川　慎之介 0:07:52 8 渡辺　大雅 0:25:37 25
16 B3 305 北杜高校スキー山岳部 1:22:30 山之上　陽 0:30:23 45 小原　寛斗 0:21:32 31 小泉　偉央 0:09:12 22 長峰　武 0:21:23 4
17 C 204 江戸くノ一組D 1:23:16 臼杵　真菜 0:26:30 15 大西　まり 0:21:31 30 渡部　由希子 0:09:17 23 小峰　邦子 0:25:58 32
18 B3 302 鎌倉学園A 1:23:37 藤岡　諒 0:29:00 33 高橋　史則 0:18:44 9 竹下　歩 0:07:46 7 鈴木　優也 0:28:07 46
19 B3 304 巣鴨学園山岳班 1:23:48 成沢　和史 0:27:00 18 筆宝　博隆 0:21:44 35 古間　武 0:10:10 34 福家　将斗 0:24:54 20
20 B1 2 アドレナリンクラブN 1:24:11 島袋　雄一郎 0:27:32 25 輿石　英樹 0:24:07 54 古守　孝光 0:12:57 90 山本　健一 0:19:35 2
21 C 202 江戸くノ一組B 1:24:36 波多野　麻里 0:27:26 24 清水　芳美 0:22:49 42 高橋　千晶 0:10:14 37 長野　安那 0:24:07 16
22 B1 14 秋のノビアンネコ坊主 1:24:47 田村　展也 0:27:03 20 長内　一貴 0:20:41 23 工藤　秋穂 0:11:06 64 佐々木　和也 0:25:57 30
23 B1 35 青竹荘(風) 1:24:54 福山　博文 0:30:23 46 西川　延宏 0:21:49 36 梅澤　賢治 0:08:41 14 稲村　淳 0:24:01 15
24 B1 45 オレンジトレイルエリート 1:25:35 河内　陽介 0:23:27 5 冨澤　文博 0:26:05 67 曽根　純生 0:10:22 43 助宗　武志 0:25:41 28
25 B1 28 チーム他力本願´Ｓ 1:26:20 斎藤　博文 0:29:04 35 清重　直隆 0:20:57 26 永井　雄大 0:08:03 11 糸瀬　太貴 0:28:16 50
26 C 216 湯河原RRC 1:26:51 川口　雅子 0:30:52 54 伊東　香 0:20:44 24 内藤　葉子 0:09:43 27 松本　早苗 0:25:32 23
27 B1 24 チームOMC 1:27:07 清水　亮 0:26:10 14 尾花　光太郎 0:25:04 62 青木　貴志 0:09:46 28 山村　泰我 0:26:07 33
28 C 217 浜松セクシー軍団 1:27:21 水谷　藍 0:30:16 43 瀬崎　鈴乃 0:18:18 8 山下　茜 0:14:50 97 小柴　麻紀 0:23:57 14
29 C 210 アラジン女子は心がひと 1:27:44 浅原　かおり 0:30:29 49 岩堀　純子 0:21:33 33 栗田　英里 0:10:25 44 竹本　佳世子 0:25:17 22
30 C 214 背負うオンナは美しい 1:28:09 大谷　磨耶 0:28:13 29 森　真奈美 0:23:08 44 浅井　美奈子 0:10:32 51 山口　美佐子 0:26:16 34
31 B1 49 肉食動物 1:28:25 山崎　善弘 0:29:27 38 武井　正美 0:23:15 45 堂森　宏三 0:09:56 31 太田　宏 0:25:47 29
32 B1 32 浜松うましかβ 1:28:38 原田　昭仁 0:27:20 23 増田　雅之 0:21:22 29 市川　拓身 0:08:45 15 松永　充孝 0:31:11 67
33 B1 60 エイドりあ～んA 1:28:49 西原　政晃 0:27:01 19 沼田　紀晃 0:23:21 47 伯山　文雄 0:10:15 39 石渡　佳祐 0:28:12 47
34 C 215 青竹荘(荘) 1:28:59 北村　三奈 0:30:25 47 山本　文子 0:21:13 28 市村　伸子 0:10:53 54 市川　希美 0:26:28 37
35 C 209 TRACE「鶯」 1:29:08 武田　佐和子 0:27:15 22 伊藤　康子 0:26:18 69 大嶋　英美 0:08:13 12 柳瀬　直子 0:27:22 42
36 B1 37 アラジントレラン部B1 1:29:26 鈴木　卓 0:27:10 21 山下　義人 0:24:57 60 草野　寛 0:10:29 50 八木　大輔 0:26:50 40
37 B1 46 遠藤JAPAN 1:30:20 安食　真 0:33:23 68 石川　達也 0:24:00 52 松田　純也 0:10:53 55 遠藤　崇寿 0:22:04 6
38 B1 27 山賊 1:30:34 松崎　達也 0:28:38 31 大塚　健司 0:26:34 71 高橋　洋平 0:09:48 30 鈴木　大介 0:25:34 24
39 B1 68 おいらワンゲル 1:30:52 戸田　裕士 0:33:52 69 楠　龍介 0:19:38 17 川村　泰久 0:09:47 29 吉岡　健 0:27:35 43
40 B3 303 鎌倉学園B 1:30:59 原田　智裕 0:30:00 41 島貫　至 0:21:09 27 早坂　響 0:09:30 24 中城　翔 0:30:20 61
41 B1 67 CWVリトル 1:31:37 村田　健 0:28:31 30 小西　広太郎 0:22:15 37 小山　大綱 0:10:17 42 須田　新大 0:30:34 63
42 B1 15 カンミナーレ 1:32:07 長谷川　慎一 0:28:48 32 橋本　哲徳 0:27:13 76 門倉　正知 0:10:26 46 上野　誠司 0:25:40 27

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(全体・総合順位)



43 B1 51 Oproトレラン部 1:32:38 飯村　宗弘 0:30:17 44 臼井　晃一 0:25:27 63 天明　宏之 0:10:15 41 原　敏多 0:26:39 39
44 B1 66 アラジン半額セール 1:32:42 河村　知彦 0:31:30 58 河合　信太郎 0:19:26 15 小林　大起 0:09:11 21 寺田　芳之 0:32:35 72
45 C 203 江戸くノ一組C 1:33:23 宇賀神　素子 0:35:52 78 大胡　利実 0:18:47 10 岩崎　聡子 0:10:29 49 竹内　恵美子 0:28:15 48
46 B1 61 イケメン団 1:33:48 山本　喜誉司 0:28:09 28 岩崎　了輔 0:23:47 50 生出　淳一 0:09:00 19 横山　佳津雄 0:32:52 74
47 B1 41 須賀ちーぷ 1:33:59 金川　治義 0:32:30 65 安井　瞳 0:25:53 65 小菅　俊彦 0:07:58 10 井上　淳一 0:27:38 44
48 C 208 TRACE「蝶」 1:35:04  小泉　絢子 0:30:33 50  山本　善子 0:24:46 58  神宮　めぐみ 0:11:05 63 髙橋　ひとみ 0:28:40 53
49 C 211 レディーズ花立 1:36:08 依田　瞳 0:30:48 52 新井　牧子 0:21:32 32 小瀬村　幸恵 0:11:24 70 荒木　秀子 0:32:24 71
50 B1 38 Austin155-B 1:36:26 小井戸　東洋太0:32:25 64 村松　詩朗 0:24:11 56 小泉　直也 0:10:15 40 須山　隆行 0:29:35 56
51 B1 4 Koji2山楽部 1:36:39 大槻　真之 0:40:14 91 須藤　有理 0:20:26 22 藤谷　幸輔 0:11:13 66 松岡　慶 0:24:46 17
52 B1 56 野鳥の会 1:36:42 服部　健太郎 0:29:56 40 臼井　宏明 0:26:29 70 神谷　佳男 0:09:30 25 星　貴則 0:30:47 66
53 B1 63 えいどりあ～んB 1:36:55 飛田　洋一 0:27:34 26 越智　清継 0:27:34 77 田上　航 0:10:11 35 四条　正康 0:31:36 68
54 B1 5 秦野市役所Mtフリークス 1:37:02 青木　香興 0:34:57 76 三嶽　諒 0:22:22 39 鈴木　宏和 0:09:59 32 中川　重治 0:29:44 58
55 C 212 走る！婦人達 1:37:16 降籏　絵里奈 0:32:04 62 米澤　雅子 0:24:06 53 川島　 真由美 0:11:53 78 岡野　満里子 0:29:13 55
56 B1 19 手打そば　さか間 1:37:34 阪間　豊 0:29:29 39 三上　真人 0:27:04 72 伊藤　久充 0:10:27 48 高井　輝幸 0:30:34 64
57 A 409 草食動物 1:38:16 今井　勝彦 0:34:09 73 鈴木　悟 0:22:54 43 秋山　義太郎 0:11:03 61 相原　将人 0:30:10 60
58 C 213 Fuji with J 1:38:44 長浜　泰江 0:29:03 34 和田　和代 0:22:23 40 川口　優子 0:10:14 36 糠谷　美智子 0:37:04 87
59 B1 11 神奈川走ろう会(仮)A 1:39:28 遠藤　快征 0:31:09 56 鳥飼　尚夫 0:24:19 57 平岡　知子 0:12:06 82 谷　栄一郎 0:31:54 69
60 B1 36 ボッカボッカこんにちは 1:40:26 太田原　良一 0:34:15 74 佐藤　雅也 0:24:57 61 子早瀬　幸枝 0:11:11 65 河合　伸樹 0:30:03 59
61 B1 12 神奈川走ろう会（仮）C 1:40:30 細村　賢太 0:31:33 59 永井　一 0:24:08 55 堀田　朋代 0:11:36 74 長谷川　淳一 0:33:13 76
62 B1 18 横須賀岳走会 1:40:43 工　裕二 0:31:54 61 田中　末広 0:28:13 79 荒木　正則 0:12:10 84 朝倉　修三 0:28:26 51
63 B1 34 チームテナックス 1:40:47 田中　智博 0:34:02 71 尾山　太郎 0:25:30 64 小野　毅 0:13:21 93 花谷　勇一朗 0:27:54 45
64 B1 6 見晴歩荷隊 1:40:54 三浦　公嗣 0:35:28 77 井関　康弘 0:20:04 20 森　義剛 0:10:54 57 八島　洋文 0:34:28 79
65 C 207 TRACE「鹿」 1:41:12 高橋　和子 0:30:07 42  杉澤　きよみ 0:28:35 81  松山　亨子 0:10:25 45 矢部　和子 0:32:05 70
66 B1 71 チーム・ヒムロ 1:41:19 長野　祐也 0:38:40 86 宮田　敦史 0:27:04 73 福島　奈津子 0:12:08 83 井上　貴博 0:23:27 11
67 B1 30 真海 1:41:30 小野　賢次 0:31:50 60 鎌田　健輔 0:23:26 49 荒　正典 0:10:27 47 渡辺　俊二 0:35:47 82
68 B1 25 うまビー会 1:41:45 原　直樹 0:37:47 83 小川　朋康 0:23:24 48 芹沢　洋 0:10:57 60 須藤　一 0:29:37 57
69 B1 31 神奈川走ろう会(仮)D 1:41:50 長谷川　竜介 0:30:36 51 前田　尚廣 0:29:13 85 田代　梨花子 0:11:36 73 中本　亘 0:30:25 62
70 B1 40 チーム「肉の山本」 1:42:32 樋口　竜平 0:38:47 87 山本　博之 0:27:06 74 安居院　達弥 0:10:01 33 新屋　和重 0:26:38 38
71 B1 10 神奈川走ろう会(仮)B 1:42:37 望月　裕司 0:31:08 55 土肥　靖弘 0:22:18 38 船田　夏実 0:10:15 38 勝又　正憲 0:38:56 88
72 B1 33 ちーむサクちゃん 1:43:28 荒井　敦志 0:28:00 27 佐藤　弘人 0:19:05 12 山田　一郎 0:10:53 56 宮崎　勝 0:45:30 96
73 B1 53 KOMS 1:45:26 澤浦　裕子 0:44:25 97 北井　紀和 0:22:29 41 長矢　隆史 0:11:38 76 松本　和久 0:26:54 41
74 B1 64 あかつき 1:46:37 渡邊　雄人 0:30:28 48 前田　仰平 0:29:00 84 高橋　将典 0:21:11 101 秋元　省吾 0:25:58 31
75 B1 65 港南台WV 1:47:21 永山　奈美子 0:41:37 95 結束　淳一 0:28:00 78 山本　純弘 0:11:27 71 木村　憲太郎 0:26:17 35
76 B1 26 チームやどりぎ 1:48:22 三堀　純 0:39:14 88 高橋　徹 0:29:49 88 磯城　涼 0:11:04 62 加藤　孝平 0:28:15 49
77 B1 52 OKデザイン 1:49:36 山根　隆雅 0:34:18 75 中塚　力 0:31:04 89 ハーフォード　ア0:11:34 72 中島　歩 0:32:40 73
78 B1 54 RUN酒B 1:50:40 片平　昌宏 0:40:28 92 安達　真太郎 0:23:47 51 相京　創 0:11:58 79 春原　剛 0:34:27 78
79 B1 39 Austin155-A 1:51:01 小室　朗 0:31:14 57 大久保　厚 0:33:14 94 笠次　淳史 0:11:15 67 佐藤　真司 0:35:18 81
80 B1 8 納豆餃子 1:51:12 梅原　大樹 0:40:13 90 市川　綾子 0:31:10 90 長谷川　敬子 0:11:17 68 遠藤　孝介 0:28:32 52
81 B1 70 湘南エスカルゴ 1:51:42 田中　国貞 0:38:34 85 古村　祐司 0:29:14 86 栢倉　久幸 0:10:48 53 早瀬　喜久雄 0:33:06 75
82 B1 16 はりきっていこう 1:51:58 宋　基央 0:30:51 53 八束　陵介 0:27:06 75 土屋　健斗 0:11:18 69 武部　将也 0:42:43 93
83 B1 42 ICSCoE 1:54:02 田中　章友 0:32:07 63 高橋　茂樹 0:33:55 95 鬼頭　昌哉 0:14:03 94 西澤　朋之 0:33:57 77
84 B1 59 TAC28 1:55:13 藍　健樹 0:38:10 84 吉田　廣一 0:28:16 80 赤司　聡 0:12:14 85 宇田　新介 0:36:33 85
85 A 410 商大ワンダラー 1:57:11 榎本　恭一 0:37:29 82 安田　貫太郎 0:28:53 82 山崎　裕一郎 0:11:48 77 滝澤　宗貴 0:39:01 89
86 B1 69 ヤナガワチーム 1:57:45 柳川　俊之 0:29:05 36 根本　友広 0:31:48 91 廣澤　務 0:12:02 80 遠藤　勝敏 0:44:50 95
87 B1 50 富士シティオランニング部1:59:23 柳川　敦郎 0:37:11 81 川口　利彦 0:34:19 96 鳥毛　直樹 0:12:59 91 木村　智 0:34:54 80
88 B1 47 フジヤマユナイテッド 2:00:08 山下　清喜 0:33:14 67 加藤　亮 0:20:54 25 伊藤　千絵 0:15:38 98 森川　隆司 0:50:22 99
89 B1 43 北西山岳部会 2:03:01 松本　真士 0:34:07 72 川口　康太 0:29:41 87 五十嵐　邦雄 0:17:43 100 越野　大志 0:41:30 92



90 B1 13 風 2:04:11 新堀　昇 0:34:00 70 佐藤　裕作 0:26:03 66 矢幡　明樹 0:17:21 99 岩田　伸介 0:46:47 97
91 B1 58 アラジンOL部 2:04:28 小長谷　みゆき 0:49:01 98 河村　菜奈子 0:26:14 68 大多和　あずさ 0:13:17 92 岩本　昌子 0:35:56 83
92 B1 48 ICSCoE2 2:04:49 松尾　明 0:33:07 66 飯塚　禎彦 0:35:44 97 向　恭平 0:11:37 75 田中　貴大 0:44:21 94
93 A 407 セカンドインパクト 2:06:25 長谷場　智彦 0:40:37 93 皆川　生 0:32:32 93 鍵和田　元気 0:12:25 86 杉山　栄二 0:40:51 91
94 A 404 アラジンTR部思い出作り 2:07:09 社家間　太郎 0:37:03 80 杉山　尚也 0:23:17 46 内山　達矢 0:12:42 87 三輪　友也 0:54:07 100
95 C 205 TRACE「猪」 2:08:37 上野　由美 1:02:12 100 水野　真理 0:24:52 59 新山　奈緒美 0:10:46 52 渡邉　昌美 0:30:47 65
96 A 408 RUN酒　Ａ 2:10:05 渡部　良二 0:40:10 89 赤松　宏明 0:36:56 99 岸本　一 0:12:45 88 堀部　弘之 0:40:14 90
97 A 401 キタタンどかちん隊 2:10:49 久保田　悦央 0:41:25 94 同道　隆之 0:41:17 100 石渡　宏行 0:12:03 81 西岡　基 0:36:04 84
98 A 403 横浜選抜A 2:11:35 坂本　り 0:36:39 79 奈佐　和也 0:28:56 83 桜田　ヒロシ 0:10:57 59 斎藤　クニヒコ 0:55:03 101
99 B1 3 チームＨＩＴＳ 2:20:19 蓮田　知明 1:06:26 101 伊藤　博 0:32:04 92 高辻　一孝 0:12:54 89 坂下　一孝 0:28:55 54

100 A 406 セカンドチャンス 2:23:49 望月　翔太 0:56:33 99 川崎　翼 0:35:47 98 森川　友紀子 0:14:40 96 小泉　渓 0:36:49 86
101 A 412 エバニューＡＣと仲間たち 2:28:51 太田　一寿 0:43:42 96 吉羽　譲 0:42:46 101 平井　昇 0:14:29 95 根本　良 0:47:54 98

A 402 できるか？ 上井　優典 0:41:35 96 山地　崇裕 0:34:19 97 小林　功司 0:11:20 71 植田　優敬 11:32:47 103
A 405 安走会10期① 高広　伯彦 0:50:29 101 関口　隆二 0:39:53 102 泉山　哲 0:16:42 101 宮田　一樹 12:12:57 104
A 411 嶮崚登高会 榛葉　一夫 1:07:07 105 西川　龍之介 0:41:50 104 網蔵　保 0:18:00 104 大堀　祥 12:53:04 105
B1 57 すすむファミリー 1:33:15 大庭　圭輔 0:24:19 7 奥田　悌三 0:32:51 94 大庭　圭輔 0:07:37 6 石井　進 0:28:28 52

参考記録



クラ
ス順
位

ゼッケン チーム名 合計タイム １区走者 １区タイム １区順位 ２区走者 ２区タイム ２区順位 ３区走者 ３区タイム ３区順位 ４区走者 ４区タイム ４区順位

1 409 草食動物 1:38:16 今井　勝彦 0:34:09 1 鈴木　悟 0:22:54 1 秋山　義太郎 0:11:03 2 相原　将人 0:30:10 1
2 410 商大ワンダラー 1:57:11 榎本　恭一 0:37:29 4 安田　貫太郎 0:28:53 3 山崎　裕一郎 0:11:48 4 滝澤　宗貴 0:39:01 4
3 407 セカンドインパクト 2:06:25 長谷場　智彦 0:40:37 6 皆川　生 0:32:32 5 鍵和田　元気 0:12:25 6 杉山　栄二 0:40:51 6
4 404 アラジンTR部思い出作り 2:07:09 社家間　太郎 0:37:03 3 杉山　尚也 0:23:17 2 内山　達矢 0:12:42 7 三輪　友也 0:54:07 8
5 408 RUN酒　Ａ 2:10:05 渡部　良二 0:40:10 5 赤松　宏明 0:36:56 8 岸本　一 0:12:45 8 堀部　弘之 0:40:14 5
6 401 キタタンどかちん隊 2:10:49 久保田　悦央 0:41:25 7 同道　隆之 0:41:17 10 石渡　宏行 0:12:03 5 西岡　基 0:36:04 2
7 403 横浜選抜A 2:11:35 坂本　り 0:36:39 2 奈佐　和也 0:28:56 4 桜田　ヒロシ 0:10:57 1 斎藤　クニヒコ 0:55:03 9
8 406 セカンドチャンス 2:23:49 望月　翔太 0:56:33 11 川崎　翼 0:35:47 7 森川　友紀子 0:14:40 10 小泉　渓 0:36:49 3
9 412 エバニューＡＣと仲間たち 2:28:51 太田　一寿 0:43:42 9 吉羽　譲 0:42:46 12 平井　昇 0:14:29 9 根本　良 0:47:54 7

402 できるか？ 上井　優典 0:41:35 8 山地　崇裕 0:34:19 6 小林　功司 0:11:20 3 植田　優敬
405 安走会10期① 高広　伯彦 0:50:29 10 関口　隆二 0:39:53 9 泉山　哲 0:16:42 11 宮田　一樹
411 嶮崚登高会 榛葉　一夫 1:07:07 12 西川　龍之介 0:41:50 11 網蔵　保 0:18:00 12 大堀　祥

クラ
ス順
位

ゼッケン チーム名 合計タイム １区走者 １区タイム １区順位 ２区走者 ２区タイム ２区順位 ３区走者 ３区タイム ３区順位 ４区走者 ４区タイム ４区順位

1 206 ひとめぼれ 1:16:19 森　美由紀 0:24:27 1 高橋　倫子 0:19:33 4 加藤　智子 0:09:03 3 法領田　恵 0:23:16 1
2 201 江戸くノ一組A 1:19:10 浅原　里美 0:29:17 7 今井　妙子 0:17:34 1 馬場　美加 0:08:59 2 芦澤　ひとみ 0:23:20 2
3 204 江戸くノ一組D 1:23:16 臼杵　真菜 0:26:30 2 大西　まり 0:21:31 7 渡部　由希子 0:09:17 4 小峰　邦子 0:25:58 7
4 202 江戸くノ一組B 1:24:36 波多野　麻里 0:27:26 4 清水　芳美 0:22:49 11 高橋　千晶 0:10:14 6 長野　安那 0:24:07 4
5 216 湯河原RRC 1:26:51 川口　雅子 0:30:52 14 伊東　香 0:20:44 5 内藤　葉子 0:09:43 5 松本　早苗 0:25:32 6
6 217 浜松セクシー軍団 1:27:21 水谷　藍 0:30:16 9 瀬崎　鈴乃 0:18:18 2 山下　茜 0:14:50 17 小柴　麻紀 0:23:57 3
7 210 アラジン女子は心がひとつ 1:27:44 浅原　かおり 0:30:29 11 岩堀　純子 0:21:33 9 栗田　英里 0:10:25 8 竹本　佳世子 0:25:17 5
8 214 背負うオンナは美しい 1:28:09 大谷　磨耶 0:28:13 5 森　真奈美 0:23:08 12 浅井　美奈子 0:10:32 11 山口　美佐子 0:26:16 8
9 215 青竹荘(荘) 1:28:59 北村　三奈 0:30:25 10 山本　文子 0:21:13 6 市村　伸子 0:10:53 13 市川　希美 0:26:28 9

10 209 TRACE「鶯」 1:29:08 武田　佐和子 0:27:15 3 伊藤　康子 0:26:18 16 大嶋　英美 0:08:13 1 柳瀬　直子 0:27:22 10
11 203 江戸くノ一組C 1:33:23 宇賀神　素子 0:35:52 16 大胡　利実 0:18:47 3 岩崎　聡子 0:10:29 10 竹内　恵美子 0:28:15 11
12 208 TRACE「蝶」 1:35:04  小泉　絢子 0:30:33 12  山本　善子 0:24:46 14  神宮　めぐみ 0:11:05 14 髙橋　ひとみ 0:28:40 12
13 211 レディーズ花立 1:36:08 依田　瞳 0:30:48 13 新井　牧子 0:21:32 8 小瀬村　幸恵 0:11:24 15 荒木　秀子 0:32:24 16
14 212 走る！婦人達 1:37:16 降籏　絵里奈 0:32:04 15 米澤　雅子 0:24:06 13 川島　 真由美 0:11:53 16 岡野　満里子 0:29:13 13
15 213 Fuji with J 1:38:44 長浜　泰江 0:29:03 6 和田　和代 0:22:23 10 川口　優子 0:10:14 6 糠谷　美智子 0:37:04 17
16 207 TRACE「鹿」 1:41:12 高橋　和子 0:30:07 8  杉澤　きよみ 0:28:35 17  松山　亨子 0:10:25 8 矢部　和子 0:32:05 15
17 205 TRACE「猪」 2:08:37 上野　由美 1:02:12 17 水野　真理 0:24:52 15 新山　奈緒美 0:10:46 12 渡邉　昌美 0:30:47 14

クラ
ス順
位

ゼッケン チーム名 合計タイム １区走者 １区タイム １区順位 ２区走者 ２区タイム ２区順位 ３区走者 ３区タイム ３区順位 ４区走者 ４区タイム ４区順位

1 301 横浜修悠館高等学校横須 1:22:01 森脇　大智 0:26:50 1 寺﨑　海斗 0:21:42 4 石川　慎之介 0:07:52 2 渡辺　大雅 0:25:37 3
2 305 北杜高校スキー山岳部 1:22:30 山之上　陽 0:30:23 5 小原　寛斗 0:21:32 3 小泉　偉央 0:09:12 3 長峰　武 0:21:23 1
3 302 鎌倉学園A 1:23:37 藤岡　諒 0:29:00 3 高橋　史則 0:18:44 1 竹下　歩 0:07:46 1 鈴木　優也 0:28:07 4
4 304 巣鴨学園山岳班 1:23:48 成沢　和史 0:27:00 2 筆宝　博隆 0:21:44 5 古間　武 0:10:10 5 福家　将斗 0:24:54 2
5 303 鎌倉学園B 1:30:59 原田　智裕 0:30:00 4 島貫　至 0:21:09 2 早坂　響 0:09:30 4 中城　翔 0:30:20 5

参考記録

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＡ・総合順位)

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＣ・総合順位)

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＢ３・総合順位)



クラス
順位

ゼッケン チーム名 合計タイム １区走者 １区タイム １区順位 ２区走者 ２区タイム ２区順位 ３区走者 ３区タイム ３区順位 ４区走者 ４区タイム ４区順位

1 29 武山自衛隊RCーA 1:05:20 宮原　和馬 0:22:05 2 遠藤　明 0:15:31 1 長尾　弘樹 0:06:40 1 相馬　佑樹 0:21:04 3
2 21 GEBOKU 1:06:23 星野　雄介 0:23:51 6 上杉　博一 0:16:14 2 鈴木　健太郎 0:07:06 2 工藤　祐輔 0:19:12 1
3 20 ハンサム団A 1:09:01 江島　良 0:22:56 3 竹原　直矢 0:16:20 4 石田　賢生 0:07:22 3 阿部　弘志 0:22:23 6
4 22 青竹荘(青) 1:09:35 村木　大輔 0:21:13 1 田中　晋慎 0:19:10 9 市川　良弘 0:07:37 7 芦澤　伸 0:21:35 4
5 17 ゆるゆるはいかーず 1:13:27 山本　寛人 0:25:21 10 前田　芳樹 0:16:19 3 岡田　泰三 0:08:25 11 吉藤　剛 0:23:22 7
6 9 怪足アーバン 1:13:41 宍戸　信行 0:24:22 8 遠藤　穣 0:17:58 5 中村　真人 0:07:30 5 橋爪　慎二 0:23:51 10
7 55 etmt(エトメト) 1:15:39 布施　大 0:23:20 4 加畑　徹朗 0:19:48 13 松本　寛真 0:08:52 14 福山　裕也 0:23:39 9
8 7 浜松うましか 1:17:39 工藤　学 0:25:31 12 川瀬　毅己 0:19:48 14 持永　泰志 0:07:30 4 酒井　紀広 0:24:50 14
9 44 オレンジトレイルＵＧ 1:18:28 鈴木　祐児 0:25:26 11 成岡　輝行 0:19:17 10 福井　翼 0:08:58 15 福井　清道 0:24:47 13
10 62 チーム晴れ男たち 1:19:05 宮園　貴之 0:25:49 13 武村　盛史 0:18:04 6 内山　昇 0:09:33 19 木原　浩明 0:25:39 17
11 23 青竹荘(竹) 1:19:58 藤田　啓史 0:26:34 15 稲見　憲司 0:20:24 16 加納　吾郎 0:07:57 8 武士　真一 0:25:03 15
12 1 秦野戸川公園 1:21:19 原　公輔 0:24:55 9 原　充弘 0:19:03 7 澤田　敦 0:10:56 41 鵜野　貴行 0:26:25 25
13 2 アドレナリンクラブN 1:24:11 島袋　雄一郎 0:27:32 20 輿石　英樹 0:24:07 34 古守　孝光 0:12:57 63 山本　健一 0:19:35 2
14 14 秋のノビアンネコ坊主 1:24:47 田村　展也 0:27:03 17 長内　一貴 0:20:41 18 工藤　秋穂 0:11:06 44 佐々木　和也 0:25:57 21
15 35 青竹荘(風) 1:24:54 福山　博文 0:30:23 33 西川　延宏 0:21:49 22 梅澤　賢治 0:08:41 12 稲村　淳 0:24:01 11
16 45 オレンジトレイルエリート 1:25:35 河内　陽介 0:23:27 5 冨澤　文博 0:26:05 45 曽根　純生 0:10:22 32 助宗　武志 0:25:41 19
17 28 チーム他力本願´Ｓ 1:26:20 斎藤　博文 0:29:04 27 清重　直隆 0:20:57 20 永井　雄大 0:08:03 10 糸瀬　太貴 0:28:16 35
18 24 チームOMC 1:27:07 清水　亮 0:26:10 14 尾花　光太郎 0:25:04 40 青木　貴志 0:09:46 20 山村　泰我 0:26:07 23
19 49 肉食動物 1:28:25 山崎　善弘 0:29:27 29 武井　正美 0:23:15 27 堂森　宏三 0:09:56 23 太田　宏 0:25:47 20
20 32 浜松うましかβ 1:28:38 原田　昭仁 0:27:20 19 増田　雅之 0:21:22 21 市川　拓身 0:08:45 13 松永　充孝 0:31:11 48
21 60 エイドりあ～んA 1:28:49 西原　政晃 0:27:01 16 沼田　紀晃 0:23:21 28 伯山　文雄 0:10:15 27 石渡　佳祐 0:28:12 33
22 37 アラジントレラン部B1 1:29:26 鈴木　卓 0:27:10 18 山下　義人 0:24:57 38 草野　寛 0:10:29 36 八木　大輔 0:26:50 28
23 46 遠藤JAPAN 1:30:20 安食　真 0:33:23 49 石川　達也 0:24:00 33 松田　純也 0:10:53 38 遠藤　崇寿 0:22:04 5
24 27 山賊 1:30:34 松崎　達也 0:28:38 25 大塚　健司 0:26:34 48 高橋　洋平 0:09:48 22 鈴木　大介 0:25:34 16
25 68 おいらワンゲル 1:30:52 戸田　裕士 0:33:52 50 楠　龍介 0:19:38 12 川村　泰久 0:09:47 21 吉岡　健 0:27:35 30
26 67 CWVリトル 1:31:37 村田　健 0:28:31 24 小西　広太郎 0:22:15 23 小山　大綱 0:10:17 31 須田　新大 0:30:34 45
27 15 カンミナーレ 1:32:07 長谷川　慎一 0:28:48 26 橋本　哲徳 0:27:13 53 門倉　正知 0:10:26 33 上野　誠司 0:25:40 18
28 51 Oproトレラン部 1:32:38 飯村　宗弘 0:30:17 32 臼井　晃一 0:25:27 41 天明　宏之 0:10:15 27 原　敏多 0:26:39 27
29 66 アラジン半額セール 1:32:42 河村　知彦 0:31:30 40 河合　信太郎 0:19:26 11 小林　大起 0:09:11 17 寺田　芳之 0:32:35 51
31 61 イケメン団 1:33:48 山本　喜誉司 0:28:09 23 岩崎　了輔 0:23:47 31 生出　淳一 0:09:00 16 横山　佳津雄 0:32:52 53
32 41 須賀ちーぷ 1:33:59 金川　治義 0:32:30 46 安井　瞳 0:25:53 43 小菅　俊彦 0:07:58 9 井上　淳一 0:27:38 31
33 38 Austin155-B 1:36:26 小井戸　東洋太 0:32:25 45 村松　詩朗 0:24:11 36 小泉　直也 0:10:15 27 須山　隆行 0:29:35 40
34 4 Koji2山楽部 1:36:39 大槻　真之 0:40:14 66 須藤　有理 0:20:26 17 藤谷　幸輔 0:11:13 46 松岡　慶 0:24:46 12
35 56 野鳥の会 1:36:42 服部　健太郎 0:29:56 31 臼井　宏明 0:26:29 47 神谷　佳男 0:09:30 18 星　貴則 0:30:47 47
36 63 えいどりあ～んB 1:36:55 飛田　洋一 0:27:34 21 越智　清継 0:27:34 54 田上　航 0:10:11 26 四条　正康 0:31:36 49
37 5 秦野市役所Mtフリークス 1:37:02 青木　香興 0:34:57 56 三嶽　諒 0:22:22 25 鈴木　宏和 0:09:59 24 中川　重治 0:29:44 42
38 19 手打そば　さか間 1:37:34 阪間　豊 0:29:29 30 三上　真人 0:27:04 49 伊藤　久充 0:10:27 35 高井　輝幸 0:30:34 46
39 11 神奈川走ろう会(仮)A 1:39:28 遠藤　快征 0:31:09 38 鳥飼　尚夫 0:24:19 37 平岡　知子 0:12:06 58 谷　栄一郎 0:31:54 50
40 36 ボッカボッカこんにちは 1:40:26 太田原　良一 0:34:15 54 佐藤　雅也 0:24:57 39 子早瀬　幸枝 0:11:11 45 河合　伸樹 0:30:03 43
41 12 神奈川走ろう会（仮）C 1:40:30 細村　賢太 0:31:33 41 永井　一 0:24:08 35 堀田　朋代 0:11:36 53 長谷川　淳一 0:33:13 55
42 18 横須賀岳走会 1:40:43 工　裕二 0:31:54 43 田中　末広 0:28:13 56 荒木　正則 0:12:10 60 朝倉　修三 0:28:26 36
43 34 チームテナックス 1:40:47 田中　智博 0:34:02 52 尾山　太郎 0:25:30 42 小野　毅 0:13:21 66 花谷　勇一朗 0:27:54 32

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＢ１・総合順位)



44 6 見晴歩荷隊 1:40:54 三浦　公嗣 0:35:28 57 井関　康弘 0:20:04 15 森　義剛 0:10:54 40 八島　洋文 0:34:28 58
45 71 チーム・ヒムロ 1:41:19 長野　祐也 0:38:40 62 宮田　敦史 0:27:04 50 福島　奈津子 0:12:08 59 井上　貴博 0:23:27 8
46 30 真海 1:41:30 小野　賢次 0:31:50 42 鎌田　健輔 0:23:26 30 荒　正典 0:10:27 34 渡辺　俊二 0:35:47 61
47 25 うまビー会 1:41:45 原　直樹 0:37:47 59 小川　朋康 0:23:24 29 芹沢　洋 0:10:57 42 須藤　一 0:29:37 41
48 31 神奈川走ろう会(仮)D 1:41:50 長谷川　竜介 0:30:36 35 前田　尚廣 0:29:13 59 田代　梨花子 0:11:36 52 中本　亘 0:30:25 44
49 40 チーム「肉の山本」 1:42:32 樋口　竜平 0:38:47 63 山本　博之 0:27:06 51 安居院　達弥 0:10:01 25 新屋　和重 0:26:38 26
50 10 神奈川走ろう会(仮)B 1:42:37 望月　裕司 0:31:08 37 土肥　靖弘 0:22:18 24 船田　夏実 0:10:15 27 勝又　正憲 0:38:56 64
51 33 ちーむサクちゃん 1:43:28 荒井　敦志 0:28:00 22 佐藤　弘人 0:19:05 8 山田　一郎 0:10:53 39 宮崎　勝 0:45:30 69
52 53 KOMS 1:45:26 澤浦　裕子 0:44:25 69 北井　紀和 0:22:29 26 長矢　隆史 0:11:38 55 松本　和久 0:26:54 29
53 64 あかつき 1:46:37 渡邊　雄人 0:30:28 34 前田　仰平 0:29:00 58 高橋　将典 0:21:11 71 秋元　省吾 0:25:58 22
54 65 港南台WV 1:47:21 永山　奈美子 0:41:37 68 結束　淳一 0:28:00 55 山本　純弘 0:11:27 50 木村　憲太郎 0:26:17 24
55 26 チームやどりぎ 1:48:22 三堀　純 0:39:14 64 高橋　徹 0:29:49 62 磯城　涼 0:11:04 43 加藤　孝平 0:28:15 34
56 52 OKデザイン 1:49:36 山根　隆雅 0:34:18 55 中塚　力 0:31:04 63 ハーフォード　ア 0:11:34 51 中島　歩 0:32:40 52
57 54 RUN酒B 1:50:40 片平　昌宏 0:40:28 67 安達　真太郎 0:23:47 31 相京　創 0:11:58 56 春原　剛 0:34:27 57
58 39 Austin155-A 1:51:01 小室　朗 0:31:14 39 大久保　厚 0:33:14 68 笠次　淳史 0:11:15 47 佐藤　真司 0:35:18 60
59 8 納豆餃子 1:51:12 梅原　大樹 0:40:13 65 市川　綾子 0:31:10 64 長谷川　敬子 0:11:17 48 遠藤　孝介 0:28:32 38
60 70 湘南エスカルゴ 1:51:42 田中　国貞 0:38:34 61 古村　祐司 0:29:14 60 栢倉　久幸 0:10:48 37 早瀬　喜久雄 0:33:06 54
61 16 はりきっていこう 1:51:58 宋　基央 0:30:51 36 八束　陵介 0:27:06 52 土屋　健斗 0:11:18 49 武部　将也 0:42:43 66
62 42 ICSCoE 1:54:02 田中　章友 0:32:07 44 高橋　茂樹 0:33:55 69 鬼頭　昌哉 0:14:03 67 西澤　朋之 0:33:57 56
63 59 TAC28 1:55:13 藍　健樹 0:38:10 60 吉田　廣一 0:28:16 57 赤司　聡 0:12:14 61 宇田　新介 0:36:33 63
64 69 ヤナガワチーム 1:57:45 柳川　俊之 0:29:05 28 根本　友広 0:31:48 65 廣澤　務 0:12:02 57 遠藤　勝敏 0:44:50 68
65 50 富士シティオランニング部 1:59:23 柳川　敦郎 0:37:11 58 川口　利彦 0:34:19 70 鳥毛　直樹 0:12:59 64 木村　智 0:34:54 59
66 47 フジヤマユナイテッド 2:00:08 山下　清喜 0:33:14 48 加藤　亮 0:20:54 19 伊藤　千絵 0:15:38 68 森川　隆司 0:50:22 71
67 43 北西山岳部会 2:03:01 松本　真士 0:34:07 53 川口　康太 0:29:41 61 五十嵐　邦雄 0:17:43 70 越野　大志 0:41:30 65
68 13 風 2:04:11 新堀　昇 0:34:00 51 佐藤　裕作 0:26:03 44 矢幡　明樹 0:17:21 69 岩田　伸介 0:46:47 70
69 58 アラジンOL部 2:04:28 小長谷　みゆき 0:49:01 70 河村　菜奈子 0:26:14 46 大多和　あずさ 0:13:17 65 岩本　昌子 0:35:56 62
70 48 ICSCoE2 2:04:49 松尾　明 0:33:07 47 飯塚　禎彦 0:35:44 71 向　恭平 0:11:37 54 田中　貴大 0:44:21 67
71 3 チームＨＩＴＳ 2:20:19 蓮田　知明 1:06:26 71 伊藤　博 0:32:04 66 高辻　一孝 0:12:54 62 坂下　一孝 0:28:55 39

57 すすむファミリー 1:33:15 大庭　圭輔 0:24:19 7 奥田　悌三 0:32:51 67 大庭　圭輔 0:07:37 6 石井　進 0:28:28 37

参考記録



区間
順位

ゼッケン １区走者 １区タイム
区間
順位

ゼッケン ２区走者 ２区タイム
区間
順位

ゼッケン ３区走者 ３区タイム
区間
順位

ゼッケン ４区走者 ４区タイム

1 22 村木　大輔 0:21:13 1 29 遠藤　明 0:15:31 1 29 長尾　弘樹 0:06:40 1 21 工藤　祐輔 0:19:12
2 29 宮原　和馬 0:22:05 2 21 上杉　博一 0:16:14 2 21 鈴木　健太郎 0:07:06 2 2 山本　健一 0:19:35
3 20 江島　良 0:22:56 3 17 前田　芳樹 0:16:19 3 20 石田　賢生 0:07:22 3 29 相馬　佑樹 0:21:04
4 55 布施　大 0:23:20 4 20 竹原　直矢 0:16:20 4 7 持永　泰志 0:07:30 4 305 長峰　武 0:21:23
5 45 河内　陽介 0:23:27 5 201 今井　妙子 0:17:34 5 9 中村　真人 0:07:30 5 22 芦澤　伸 0:21:35
6 21 星野　雄介 0:23:51 6 9 遠藤　穣 0:17:58 6 22 市川　良弘 0:07:37 6 46 遠藤　崇寿 0:22:04
7 9 宍戸　信行 0:24:22 7 62 武村　盛史 0:18:04 7 302 竹下　歩 0:07:46 7 20 阿部　弘志 0:22:23
8 206 森　美由紀 0:24:27 8 217 瀬崎　鈴乃 0:18:18 8 301 石川　慎之介 0:07:52 8 206 法領田　恵 0:23:16
9 1 原　公輔 0:24:55 9 302 高橋　史則 0:18:44 9 23 加納　吾郎 0:07:57 9 201 芦澤　ひとみ 0:23:20

10 17 山本　寛人 0:25:21 10 203 大胡　利実 0:18:47 10 41 小菅　俊彦 0:07:58 10 17 吉藤　剛 0:23:22
11 44 鈴木　祐児 0:25:26 11 1 原　充弘 0:19:03 11 28 永井　雄大 0:08:03 11 71 井上　貴博 0:23:27
12 7 工藤　学 0:25:31 12 33 佐藤　弘人 0:19:05 12 209 大嶋　英美 0:08:13 12 55 福山　裕也 0:23:39
13 62 宮園　貴之 0:25:49 13 22 田中　晋慎 0:19:10 13 17 岡田　泰三 0:08:25 13 9 橋爪　慎二 0:23:51
14 24 清水　亮 0:26:10 14 44 成岡　輝行 0:19:17 14 35 梅澤　賢治 0:08:41 14 217 小柴　麻紀 0:23:57
15 204 臼杵　真菜 0:26:30 15 66 河合　信太郎 0:19:26 15 32 市川　拓身 0:08:45 15 35 稲村　淳 0:24:01
16 23 藤田　啓史 0:26:34 16 206 高橋　倫子 0:19:33 16 55 松本　寛真 0:08:52 16 202 長野　安那 0:24:07
17 301 森脇　大智 0:26:50 17 68 楠　龍介 0:19:38 17 44 福井　翼 0:08:58 17 4 松岡　慶 0:24:46
18 304 成沢　和史 0:27:00 18 55 加畑　徹朗 0:19:48 18 201 馬場　美加 0:08:59 18 44 福井　清道 0:24:47
19 60 西原　政晃 0:27:01 19 7 川瀬　毅己 0:19:48 19 61 生出　淳一 0:09:00 19 7 酒井　紀広 0:24:50
20 14 田村　展也 0:27:03 20 6 井関　康弘 0:20:04 20 206 加藤　智子 0:09:03 20 304 福家　将斗 0:24:54
21 37 鈴木　卓 0:27:10 21 23 稲見　憲司 0:20:24 21 66 小林　大起 0:09:11 21 23 武士　真一 0:25:03
22 209 武田　佐和子 0:27:15 22 4 須藤　有理 0:20:26 22 305 小泉　偉央 0:09:12 22 210 竹本　佳世子 0:25:17
23 32 原田　昭仁 0:27:20 23 14 長内　一貴 0:20:41 23 204 渡部　由希子 0:09:17 23 216 松本　早苗 0:25:32
24 202 波多野　麻里 0:27:26 24 216 伊東　香 0:20:44 24 303 早坂　響 0:09:30 24 27 鈴木　大介 0:25:34
25 2 島袋　雄一郎 0:27:32 25 47 加藤　亮 0:20:54 25 56 神谷　佳男 0:09:30 25 301 渡辺　大雅 0:25:37
26 63 飛田　洋一 0:27:34 26 28 清重　直隆 0:20:57 26 62 内山　昇 0:09:33 26 62 木原　浩明 0:25:39
27 33 荒井　敦志 0:28:00 27 303 島貫　至 0:21:09 27 216 内藤　葉子 0:09:43 27 15 上野　誠司 0:25:40
28 61 山本　喜誉司 0:28:09 28 215 山本　文子 0:21:13 28 24 青木　貴志 0:09:46 28 45 助宗　武志 0:25:41
29 214 大谷　磨耶 0:28:13 29 32 増田　雅之 0:21:22 29 68 川村　泰久 0:09:47 29 49 太田　宏 0:25:47
30 67 村田　健 0:28:31 30 204 大西　まり 0:21:31 30 27 高橋　洋平 0:09:48 30 14 佐々木　和也 0:25:57
31 27 松崎　達也 0:28:38 31 305 小原　寛斗 0:21:32 31 49 堂森　宏三 0:09:56 31 64 秋元　省吾 0:25:58
32 15 長谷川　慎一 0:28:48 32 211 新井　牧子 0:21:32 32 5 鈴木　宏和 0:09:59 32 204 小峰　邦子 0:25:58
33 302 藤岡　諒 0:29:00 33 210 岩堀　純子 0:21:33 33 40 安居院　達弥 0:10:01 33 24 山村　泰我 0:26:07
34 213 長浜　泰江 0:29:03 34 301 寺﨑　海斗 0:21:42 34 304 古間　武 0:10:10 34 214 山口　美佐子 0:26:16
35 28 斎藤　博文 0:29:04 35 304 筆宝　博隆 0:21:44 35 63 田上　航 0:10:11 35 65 木村　憲太郎 0:26:17
36 69 柳川　俊之 0:29:05 36 35 西川　延宏 0:21:49 36 202 高橋　千晶 0:10:14 36 1 鵜野　貴行 0:26:25
37 201 浅原　里美 0:29:17 37 67 小西　広太郎 0:22:15 37 213 川口　優子 0:10:14 37 215 市川　希美 0:26:28
38 49 山崎　善弘 0:29:27 38 10 土肥　靖弘 0:22:18 38 60 伯山　文雄 0:10:15 38 40 新屋　和重 0:26:38
39 19 阪間　豊 0:29:29 39 5 三嶽　諒 0:22:22 39 51 天明　宏之 0:10:15 39 51 原　敏多 0:26:39
40 56 服部　健太郎 0:29:56 40 213 和田　和代 0:22:23 40 38 小泉　直也 0:10:15 40 37 八木　大輔 0:26:50
41 303 原田　智裕 0:30:00 41 53 北井　紀和 0:22:29 41 10 船田　夏実 0:10:15 41 53 松本　和久 0:26:54
42 207 高橋　和子 0:30:07 42 202 清水　芳美 0:22:49 42 67 小山　大綱 0:10:17 42 209 柳瀬　直子 0:27:22
43 217 水谷　藍 0:30:16 43 409 鈴木　悟 0:22:54 43 45 曽根　純生 0:10:22 43 68 吉岡　健 0:27:35
44 51 飯村　宗弘 0:30:17 44 214 森　真奈美 0:23:08 44 210 栗田　英里 0:10:25 44 41 井上　淳一 0:27:38
45 305 山之上　陽 0:30:23 45 49 武井　正美 0:23:15 45 207  松山　亨子 0:10:25 45 34 花谷　勇一朗 0:27:54
46 35 福山　博文 0:30:23 46 404 杉山　尚也 0:23:17 46 15 門倉　正知 0:10:26 46 302 鈴木　優也 0:28:07
47 215 北村　三奈 0:30:25 47 60 沼田　紀晃 0:23:21 47 30 荒　正典 0:10:27 47 60 石渡　佳祐 0:28:12
48 64 渡邊　雄人 0:30:28 48 25 小川　朋康 0:23:24 48 19 伊藤　久充 0:10:27 48 203 竹内　恵美子 0:28:15
49 210 浅原　かおり 0:30:29 49 30 鎌田　健輔 0:23:26 49 37 草野　寛 0:10:29 49 26 加藤　孝平 0:28:15
50 208  小泉　絢子 0:30:33 50 61 岩崎　了輔 0:23:47 50 203 岩崎　聡子 0:10:29 50 28 糸瀬　太貴 0:28:16
51 31 長谷川　竜介 0:30:36 51 54 安達　真太郎 0:23:47 51 214 浅井　美奈子 0:10:32 51 18 朝倉　修三 0:28:26
52 211 依田　瞳 0:30:48 52 46 石川　達也 0:24:00 52 205 新山　奈緒美 0:10:46 52 8 遠藤　孝介 0:28:32
53 16 宋　基央 0:30:51 53 212 米澤　雅子 0:24:06 53 70 栢倉　久幸 0:10:48 53 208 髙橋　ひとみ 0:28:40
54 216 川口　雅子 0:30:52 54 2 輿石　英樹 0:24:07 54 215 市村　伸子 0:10:53 54 3 坂下　一孝 0:28:55

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(全体・区間順位)

４区　区間順位1区　区間順位 ２区　区間順位 ３区　区間順位



55 10 望月　裕司 0:31:08 55 12 永井　一 0:24:08 55 46 松田　純也 0:10:53 55 212 岡野　満里子 0:29:13
56 11 遠藤　快征 0:31:09 56 38 村松　詩朗 0:24:11 56 33 山田　一郎 0:10:53 56 38 須山　隆行 0:29:35
57 39 小室　朗 0:31:14 57 11 鳥飼　尚夫 0:24:19 57 6 森　義剛 0:10:54 57 25 須藤　一 0:29:37
58 66 河村　知彦 0:31:30 58 208  山本　善子 0:24:46 58 1 澤田　敦 0:10:56 58 5 中川　重治 0:29:44
59 12 細村　賢太 0:31:33 59 205 水野　真理 0:24:52 59 403 桜田　ヒロシ 0:10:57 59 36 河合　伸樹 0:30:03
60 30 小野　賢次 0:31:50 60 37 山下　義人 0:24:57 60 25 芹沢　洋 0:10:57 60 409 相原　将人 0:30:10
61 18 工　裕二 0:31:54 61 36 佐藤　雅也 0:24:57 61 409 秋山　義太郎 0:11:03 61 303 中城　翔 0:30:20
62 212 降籏　絵里奈 0:32:04 62 24 尾花　光太郎 0:25:04 62 26 磯城　涼 0:11:04 62 31 中本　亘 0:30:25
63 42 田中　章友 0:32:07 63 51 臼井　晃一 0:25:27 63 208  神宮　めぐみ 0:11:05 63 67 須田　新大 0:30:34
64 38 小井戸　東洋太0:32:25 64 34 尾山　太郎 0:25:30 64 14 工藤　秋穂 0:11:06 64 19 高井　輝幸 0:30:34
65 41 金川　治義 0:32:30 65 41 安井　瞳 0:25:53 65 36 子早瀬　幸枝 0:11:11 65 205 渡邉　昌美 0:30:47
66 48 松尾　明 0:33:07 66 13 佐藤　裕作 0:26:03 66 4 藤谷　幸輔 0:11:13 66 56 星　貴則 0:30:47
67 47 山下　清喜 0:33:14 67 45 冨澤　文博 0:26:05 67 39 笠次　淳史 0:11:15 67 32 松永　充孝 0:31:11
68 46 安食　真 0:33:23 68 58 河村　菜奈子 0:26:14 68 8 長谷川　敬子 0:11:17 68 63 四条　正康 0:31:36
69 68 戸田　裕士 0:33:52 69 209 伊藤　康子 0:26:18 69 16 土屋　健斗 0:11:18 69 11 谷　栄一郎 0:31:54
70 13 新堀　昇 0:34:00 70 56 臼井　宏明 0:26:29 70 211 小瀬村　幸恵 0:11:24 70 207 矢部　和子 0:32:05
71 34 田中　智博 0:34:02 71 27 大塚　健司 0:26:34 71 65 山本　純弘 0:11:27 71 211 荒木　秀子 0:32:24
72 43 松本　真士 0:34:07 72 19 三上　真人 0:27:04 72 52 ハーフォード　ア0:11:34 72 66 寺田　芳之 0:32:35
73 409 今井　勝彦 0:34:09 73 71 宮田　敦史 0:27:04 73 31 田代　梨花子 0:11:36 73 52 中島　歩 0:32:40
74 36 太田原　良一 0:34:15 74 40 山本　博之 0:27:06 74 12 堀田　朋代 0:11:36 74 61 横山　佳津雄 0:32:52
75 52 山根　隆雅 0:34:18 75 16 八束　陵介 0:27:06 75 48 向　恭平 0:11:37 75 70 早瀬　喜久雄 0:33:06
76 5 青木　香興 0:34:57 76 15 橋本　哲徳 0:27:13 76 53 長矢　隆史 0:11:38 76 12 長谷川　淳一 0:33:13
77 6 三浦　公嗣 0:35:28 77 63 越智　清継 0:27:34 77 410 山崎　裕一郎 0:11:48 77 42 西澤　朋之 0:33:57
78 203 宇賀神　素子 0:35:52 78 65 結束　淳一 0:28:00 78 212 川島　 真由美 0:11:53 78 54 春原　剛 0:34:27
79 403 坂本　り 0:36:39 79 18 田中　末広 0:28:13 79 54 相京　創 0:11:58 79 6 八島　洋文 0:34:28
80 404 社家間　太郎 0:37:03 80 59 吉田　廣一 0:28:16 80 69 廣澤　務 0:12:02 80 50 木村　智 0:34:54
81 50 柳川　敦郎 0:37:11 81 207  杉澤　きよみ 0:28:35 81 401 石渡　宏行 0:12:03 81 39 佐藤　真司 0:35:18
82 410 榎本　恭一 0:37:29 82 410 安田　貫太郎 0:28:53 82 11 平岡　知子 0:12:06 82 30 渡辺　俊二 0:35:47
83 25 原　直樹 0:37:47 83 403 奈佐　和也 0:28:56 83 71 福島　奈津子 0:12:08 83 58 岩本　昌子 0:35:56
84 59 藍　健樹 0:38:10 84 64 前田　仰平 0:29:00 84 18 荒木　正則 0:12:10 84 401 西岡　基 0:36:04
85 70 田中　国貞 0:38:34 85 31 前田　尚廣 0:29:13 85 59 赤司　聡 0:12:14 85 59 宇田　新介 0:36:33
86 71 長野　祐也 0:38:40 86 70 古村　祐司 0:29:14 86 407 鍵和田　元気 0:12:25 86 406 小泉　渓 0:36:49
87 40 樋口　竜平 0:38:47 87 43 川口　康太 0:29:41 87 404 内山　達矢 0:12:42 87 213 糠谷　美智子 0:37:04
88 26 三堀　純 0:39:14 88 26 高橋　徹 0:29:49 88 408 岸本　一 0:12:45 88 10 勝又　正憲 0:38:56
89 408 渡部　良二 0:40:10 89 52 中塚　力 0:31:04 89 3 高辻　一孝 0:12:54 89 410 滝澤　宗貴 0:39:01
90 8 梅原　大樹 0:40:13 90 8 市川　綾子 0:31:10 90 2 古守　孝光 0:12:57 90 408 堀部　弘之 0:40:14
91 4 大槻　真之 0:40:14 91 69 根本　友広 0:31:48 91 50 鳥毛　直樹 0:12:59 91 407 杉山　栄二 0:40:51
92 54 片平　昌宏 0:40:28 92 3 伊藤　博 0:32:04 92 58 大多和　あずさ 0:13:17 92 43 越野　大志 0:41:30
93 407 長谷場　智彦 0:40:37 93 407 皆川　生 0:32:32 93 34 小野　毅 0:13:21 93 16 武部　将也 0:42:43
94 401 久保田　悦央 0:41:25 94 39 大久保　厚 0:33:14 94 42 鬼頭　昌哉 0:14:03 94 48 田中　貴大 0:44:21
95 65 永山　奈美子 0:41:37 95 42 高橋　茂樹 0:33:55 95 412 平井　昇 0:14:29 95 69 遠藤　勝敏 0:44:50
96 412 太田　一寿 0:43:42 96 50 川口　利彦 0:34:19 96 406 森川　友紀子 0:14:40 96 33 宮崎　勝 0:45:30
97 53 澤浦　裕子 0:44:25 97 48 飯塚　禎彦 0:35:44 97 217 山下　茜 0:14:50 97 13 岩田　伸介 0:46:47
98 58 小長谷　みゆき 0:49:01 98 406 川崎　翼 0:35:47 98 47 伊藤　千絵 0:15:38 98 412 根本　良 0:47:54
99 406 望月　翔太 0:56:33 99 408 赤松　宏明 0:36:56 99 13 矢幡　明樹 0:17:21 99 47 森川　隆司 0:50:22

100 205 上野　由美 1:02:12 100 401 同道　隆之 0:41:17 100 43 五十嵐　邦雄 0:17:43 100 404 三輪　友也 0:54:07
101 3 蓮田　知明 1:06:26 101 412 吉羽　譲 0:42:46 101 64 高橋　将典 0:21:11 101 403 斎藤　クニヒコ 0:55:03

A 402 上井　優典 0:41:35 402 山地　崇裕 0:34:19 402 小林　功司 0:11:20 402 植田　優敬 11:32:47
A 405 高広　伯彦 0:50:29 405 関口　隆二 0:39:53 405 泉山　哲 0:16:42 405 宮田　一樹 12:12:57
A 411 榛葉　一夫 1:07:07 411 西川　龍之介 0:41:50 411 網蔵　保 0:18:00 411 大堀　祥 12:53:04
B1 57 大庭　圭輔 0:24:19 57 奥田　悌三 0:32:51 57 大庭　圭輔 0:07:37 57 石井　進 0:28:28

参考記録



区間
順位

ゼッケン １区走者 １区タイム
区間
順位

ゼッケン ２区走者 ２区タイム
区間
順位

ゼッケン ３区走者 ３区タイム
区間
順位

ゼッケン ４区走者 ４区タイム

1 409 今井　勝彦 0:34:09 1 409 鈴木　悟 0:22:54 1 403 桜田　ヒロシ 0:10:57 1 409 相原　将人 0:30:10
2 403 坂本　り 0:36:39 2 404 杉山　尚也 0:23:17 2 409 秋山　義太郎 0:11:03 2 401 西岡　基 0:36:04
3 404 社家間　太郎 0:37:03 3 410 安田　貫太郎 0:28:53 3 410 山崎　裕一郎 0:11:48 3 406 小泉　渓 0:36:49
4 410 榎本　恭一 0:37:29 4 403 奈佐　和也 0:28:56 4 401 石渡　宏行 0:12:03 4 410 滝澤　宗貴 0:39:01
5 408 渡部　良二 0:40:10 5 407 皆川　生 0:32:32 5 407 鍵和田　元気 0:12:25 5 408 堀部　弘之 0:40:14
6 407 長谷場　智彦 0:40:37 6 406 川崎　翼 0:35:47 6 404 内山　達矢 0:12:42 6 407 杉山　栄二 0:40:51
7 401 久保田　悦央 0:41:25 7 408 赤松　宏明 0:36:56 7 408 岸本　一 0:12:45 7 412 根本　良 0:47:54
8 412 太田　一寿 0:43:42 8 401 同道　隆之 0:41:17 8 412 平井　昇 0:14:29 8 404 三輪　友也 0:54:07
9 406 望月　翔太 0:56:33 9 412 吉羽　譲 0:42:46 9 406 森川　友紀子 0:14:40 9 403 斎藤　クニヒコ 0:55:03

参考記録

402 上井　優典 0:41:35 402 山地　崇裕 0:34:19 402 小林　功司 0:11:20 402 植田　優敬
405 高広　伯彦 0:50:29 405 関口　隆二 0:39:53 405 泉山　哲 0:16:42 405 宮田　一樹
411 榛葉　一夫 1:07:07 411 西川　龍之介 0:41:50 411 網蔵　保 0:18:00 411 大堀　祥

区間
順位

チーム
NO.

１区走者 １区タイム
区間
順位

チーム
NO.

２区走者 ２区タイム
区間
順位

チーム
NO.

３区走者 ３区タイム
区間
順位

チーム
NO.

４区走者 ４区タイム

1 206 森　美由紀 0:24:27 1 201 今井　妙子 0:17:34 1 209 大嶋　英美 0:08:13 1 206 法領田　恵 0:23:16
2 204 臼杵　真菜 0:26:30 2 217 瀬崎　鈴乃 0:18:18 2 201 馬場　美加 0:08:59 2 201 芦澤　ひとみ 0:23:20
3 209 武田　佐和子 0:27:15 3 203 大胡　利実 0:18:47 3 206 加藤　智子 0:09:03 3 217 小柴　麻紀 0:23:57
4 202 波多野　麻里 0:27:26 4 206 高橋　倫子 0:19:33 4 204 渡部　由希子 0:09:17 4 202 長野　安那 0:24:07
5 214 大谷　磨耶 0:28:13 5 216 伊東　香 0:20:44 5 216 内藤　葉子 0:09:43 5 210 竹本　佳世子 0:25:17
6 213 長浜　泰江 0:29:03 6 215 山本　文子 0:21:13 6 202 高橋　千晶 0:10:14 6 216 松本　早苗 0:25:32
7 201 浅原　里美 0:29:17 7 204 大西　まり 0:21:31 6 213 川口　優子 0:10:14 7 204 小峰　邦子 0:25:58
8 207 高橋　和子 0:30:07 8 211 新井　牧子 0:21:32 8 210 栗田　英里 0:10:25 8 214 山口　美佐子 0:26:16
9 217 水谷　藍 0:30:16 9 210 岩堀　純子 0:21:33 8 207  松山　亨子 0:10:25 9 215 市川　希美 0:26:28

10 215 北村　三奈 0:30:25 10 213 和田　和代 0:22:23 10 203 岩崎　聡子 0:10:29 10 209 柳瀬　直子 0:27:22
11 210 浅原　かおり 0:30:29 11 202 清水　芳美 0:22:49 11 214 浅井　美奈子 0:10:32 11 203 竹内　恵美子 0:28:15
12 208  小泉　絢子 0:30:33 12 214 森　真奈美 0:23:08 12 205 新山　奈緒美 0:10:46 12 208 髙橋　ひとみ 0:28:40
13 211 依田　瞳 0:30:48 13 212 米澤　雅子 0:24:06 13 215 市村　伸子 0:10:53 13 212 岡野　満里子 0:29:13
14 216 川口　雅子 0:30:52 14 208  山本　善子 0:24:46 14 208  神宮　めぐみ 0:11:05 14 205 渡邉　昌美 0:30:47
15 212 降籏　絵里奈 0:32:04 15 205 水野　真理 0:24:52 15 211 小瀬村　幸恵 0:11:24 15 207 矢部　和子 0:32:05
16 203 宇賀神　素子 0:35:52 16 209 伊藤　康子 0:26:18 16 212 川島　 真由美 0:11:53 16 211 荒木　秀子 0:32:24
17 205 上野　由美 1:02:12 17 207 杉澤　きよみ 0:28:35 17 217 山下　茜 0:14:50 17 213 糠谷　美智子 0:37:04

1区　区間順位 ２区　区間順位 ３区　区間順位 ４区　区間順位

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスC・区間順位)

４区　区間順位1区　区間順位 ２区　区間順位 ３区　区間順位

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＡ・区間順位)



区間
順位

チーム
NO. １区走者 １区タイム

区間
順位

チーム
NO. ２区走者 ２区タイム

区間
順位

チーム
NO. ３区走者 ３区タイム

区間
順位

チーム
NO. ４区走者 ４区タイム

1 22 村木　大輔 0:21:13 1 29 遠藤　明 0:15:31 1 29 長尾　弘樹 0:06:40 1 21 工藤　祐輔 0:19:12
2 29 宮原　和馬 0:22:05 2 21 上杉　博一 0:16:14 2 21 鈴木　健太郎 0:07:06 2 2 山本　健一 0:19:35
3 20 江島　良 0:22:56 3 17 前田　芳樹 0:16:19 3 20 石田　賢生 0:07:22 3 29 相馬　佑樹 0:21:04
4 55 布施　大 0:23:20 4 20 竹原　直矢 0:16:20 4 7 持永　泰志 0:07:30 4 22 芦澤　伸 0:21:35
5 45 河内　陽介 0:23:27 5 9 遠藤　穣 0:17:58 5 9 中村　真人 0:07:30 5 46 遠藤　崇寿 0:22:04
6 21 星野　雄介 0:23:51 6 62 武村　盛史 0:18:04 6 22 市川　良弘 0:07:37 6 20 阿部　弘志 0:22:23
7 9 宍戸　信行 0:24:22 7 1 原　充弘 0:19:03 7 23 加納　吾郎 0:07:57 7 17 吉藤　剛 0:23:22
8 1 原　公輔 0:24:55 8 33 佐藤　弘人 0:19:05 8 41 小菅　俊彦 0:07:58 8 71 井上　貴博 0:23:27
9 17 山本　寛人 0:25:21 9 22 田中　晋慎 0:19:10 9 28 永井　雄大 0:08:03 9 55 福山　裕也 0:23:39

10 44 鈴木　祐児 0:25:26 10 44 成岡　輝行 0:19:17 10 17 岡田　泰三 0:08:25 10 9 橋爪　慎二 0:23:51
11 7 工藤　学 0:25:31 11 66 河合　信太郎 0:19:26 11 35 梅澤　賢治 0:08:41 11 35 稲村　淳 0:24:01
12 62 宮園　貴之 0:25:49 12 68 楠　龍介 0:19:38 12 32 市川　拓身 0:08:45 12 4 松岡　慶 0:24:46
13 24 清水　亮 0:26:10 13 55 加畑　徹朗 0:19:48 13 55 松本　寛真 0:08:52 13 44 福井　清道 0:24:47
14 23 藤田　啓史 0:26:34 14 7 川瀬　毅己 0:19:48 14 44 福井　翼 0:08:58 14 7 酒井　紀広 0:24:50
15 60 西原　政晃 0:27:01 15 6 井関　康弘 0:20:04 15 61 生出　淳一 0:09:00 15 23 武士　真一 0:25:03
16 14 田村　展也 0:27:03 16 23 稲見　憲司 0:20:24 16 66 小林　大起 0:09:11 16 27 鈴木　大介 0:25:34
17 37 鈴木　卓 0:27:10 17 4 須藤　有理 0:20:26 17 56 神谷　佳男 0:09:30 17 62 木原　浩明 0:25:39
18 32 原田　昭仁 0:27:20 18 14 長内　一貴 0:20:41 18 62 内山　昇 0:09:33 18 15 上野　誠司 0:25:40
19 2 島袋　雄一郎 0:27:32 19 47 加藤　亮 0:20:54 19 24 青木　貴志 0:09:46 19 45 助宗　武志 0:25:41
20 63 飛田　洋一 0:27:34 20 28 清重　直隆 0:20:57 20 68 川村　泰久 0:09:47 20 49 太田　宏 0:25:47
21 33 荒井　敦志 0:28:00 21 32 増田　雅之 0:21:22 21 27 高橋　洋平 0:09:48 21 14 佐々木　和也 0:25:57
22 61 山本　喜誉司 0:28:09 22 35 西川　延宏 0:21:49 22 49 堂森　宏三 0:09:56 22 64 秋元　省吾 0:25:58
23 67 村田　健 0:28:31 23 67 小西　広太郎 0:22:15 23 5 鈴木　宏和 0:09:59 23 24 山村　泰我 0:26:07
24 27 松崎　達也 0:28:38 24 10 土肥　靖弘 0:22:18 24 40 安居院　達弥 0:10:01 24 65 木村　憲太郎 0:26:17
25 15 長谷川　慎一 0:28:48 25 5 三嶽　諒 0:22:22 25 63 田上　航 0:10:11 25 1 鵜野　貴行 0:26:25
26 28 斎藤　博文 0:29:04 26 53 北井　紀和 0:22:29 26 60 伯山　文雄 0:10:15 26 40 新屋　和重 0:26:38
27 69 柳川　俊之 0:29:05 27 49 武井　正美 0:23:15 27 51 天明　宏之 0:10:15 27 51 原　敏多 0:26:39
28 49 山崎　善弘 0:29:27 28 60 沼田　紀晃 0:23:21 28 38 小泉　直也 0:10:15 28 37 八木　大輔 0:26:50
29 19 阪間　豊 0:29:29 29 25 小川　朋康 0:23:24 29 10 船田　夏実 0:10:15 29 53 松本　和久 0:26:54
30 56 服部　健太郎 0:29:56 30 30 鎌田　健輔 0:23:26 30 67 小山　大綱 0:10:17 30 68 吉岡　健 0:27:35
31 51 飯村　宗弘 0:30:17 31 61 岩崎　了輔 0:23:47 31 45 曽根　純生 0:10:22 31 41 井上　淳一 0:27:38
32 35 福山　博文 0:30:23 32 54 安達　真太郎 0:23:47 32 15 門倉　正知 0:10:26 32 34 花谷　勇一朗 0:27:54
33 64 渡邊　雄人 0:30:28 33 46 石川　達也 0:24:00 33 30 荒　正典 0:10:27 33 60 石渡　佳祐 0:28:12
34 31 長谷川　竜介 0:30:36 34 2 輿石　英樹 0:24:07 34 19 伊藤　久充 0:10:27 34 26 加藤　孝平 0:28:15
35 16 宋　基央 0:30:51 35 12 永井　一 0:24:08 35 37 草野　寛 0:10:29 35 28 糸瀬　太貴 0:28:16
36 10 望月　裕司 0:31:08 36 38 村松　詩朗 0:24:11 36 70 栢倉　久幸 0:10:48 36 18 朝倉　修三 0:28:26
37 11 遠藤　快征 0:31:09 37 11 鳥飼　尚夫 0:24:19 37 46 松田　純也 0:10:53 37 8 遠藤　孝介 0:28:32
38 39 小室　朗 0:31:14 38 37 山下　義人 0:24:57 38 33 山田　一郎 0:10:53 38 3 坂下　一孝 0:28:55
39 66 河村　知彦 0:31:30 39 36 佐藤　雅也 0:24:57 39 6 森　義剛 0:10:54 39 38 須山　隆行 0:29:35
40 12 細村　賢太 0:31:33 40 24 尾花　光太郎 0:25:04 40 1 澤田　敦 0:10:56 40 25 須藤　一 0:29:37

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＢ１・区間順位)

４区　区間順位1区　区間順位 ２区　区間順位 ３区　区間順位



41 30 小野　賢次 0:31:50 41 51 臼井　晃一 0:25:27 41 25 芹沢　洋 0:10:57 41 5 中川　重治 0:29:44
42 18 工　裕二 0:31:54 42 34 尾山　太郎 0:25:30 42 26 磯城　涼 0:11:04 42 36 河合　伸樹 0:30:03
43 42 田中　章友 0:32:07 43 41 安井　瞳 0:25:53 43 14 工藤　秋穂 0:11:06 43 31 中本　亘 0:30:25
44 38 小井戸　東洋太0:32:25 44 13 佐藤　裕作 0:26:03 44 36 子早瀬　幸枝 0:11:11 44 67 須田　新大 0:30:34
45 41 金川　治義 0:32:30 45 45 冨澤　文博 0:26:05 45 4 藤谷　幸輔 0:11:13 45 19 高井　輝幸 0:30:34
46 48 松尾　明 0:33:07 46 58 河村　菜奈子 0:26:14 46 39 笠次　淳史 0:11:15 46 56 星　貴則 0:30:47
47 47 山下　清喜 0:33:14 47 56 臼井　宏明 0:26:29 47 8 長谷川　敬子 0:11:17 47 32 松永　充孝 0:31:11
48 46 安食　真 0:33:23 48 27 大塚　健司 0:26:34 48 16 土屋　健斗 0:11:18 48 63 四条　正康 0:31:36
49 68 戸田　裕士 0:33:52 49 19 三上　真人 0:27:04 49 65 山本　純弘 0:11:27 49 11 谷　栄一郎 0:31:54
50 13 新堀　昇 0:34:00 50 71 宮田　敦史 0:27:04 50 52 ハーフォード　ア0:11:34 50 66 寺田　芳之 0:32:35
51 34 田中　智博 0:34:02 51 40 山本　博之 0:27:06 51 31 田代　梨花子 0:11:36 51 52 中島　歩 0:32:40
52 43 松本　真士 0:34:07 52 16 八束　陵介 0:27:06 52 12 堀田　朋代 0:11:36 52 61 横山　佳津雄 0:32:52
53 36 太田原　良一 0:34:15 53 15 橋本　哲徳 0:27:13 53 48 向　恭平 0:11:37 53 70 早瀬　喜久雄 0:33:06
54 52 山根　隆雅 0:34:18 54 63 越智　清継 0:27:34 54 53 長矢　隆史 0:11:38 54 12 長谷川　淳一 0:33:13
55 5 青木　香興 0:34:57 55 65 結束　淳一 0:28:00 55 54 相京　創 0:11:58 55 42 西澤　朋之 0:33:57

56 6 三浦　公嗣 0:35:28 56 18 田中　末広 0:28:13 56 69 廣澤　務 0:12:02 56 54 春原　剛 0:34:27

57 50 柳川　敦郎 0:37:11 57 59 吉田　廣一 0:28:16 57 11 平岡　知子 0:12:06 57 6 八島　洋文 0:34:28
58 25 原　直樹 0:37:47 58 64 前田　仰平 0:29:00 58 71 福島　奈津子 0:12:08 58 50 木村　智 0:34:54
59 59 藍　健樹 0:38:10 59 31 前田　尚廣 0:29:13 59 18 荒木　正則 0:12:10 59 39 佐藤　真司 0:35:18
60 70 田中　国貞 0:38:34 60 70 古村　祐司 0:29:14 60 59 赤司　聡 0:12:14 60 30 渡辺　俊二 0:35:47
61 71 長野　祐也 0:38:40 61 43 川口　康太 0:29:41 61 3 高辻　一孝 0:12:54 61 58 岩本　昌子 0:35:56
62 40 樋口　竜平 0:38:47 62 26 高橋　徹 0:29:49 62 2 古守　孝光 0:12:57 62 59 宇田　新介 0:36:33
63 26 三堀　純 0:39:14 63 52 中塚　力 0:31:04 63 50 鳥毛　直樹 0:12:59 63 10 勝又　正憲 0:38:56
64 8 梅原　大樹 0:40:13 64 8 市川　綾子 0:31:10 64 58 大多和　あずさ 0:13:17 64 43 越野　大志 0:41:30
65 4 大槻　真之 0:40:14 65 69 根本　友広 0:31:48 65 34 小野　毅 0:13:21 65 16 武部　将也 0:42:43
66 54 片平　昌宏 0:40:28 66 3 伊藤　博 0:32:04 66 42 鬼頭　昌哉 0:14:03 66 48 田中　貴大 0:44:21
67 65 永山　奈美子 0:41:37 67 39 大久保　厚 0:33:14 67 47 伊藤　千絵 0:15:38 67 69 遠藤　勝敏 0:44:50
68 53 澤浦　裕子 0:44:25 68 42 高橋　茂樹 0:33:55 68 13 矢幡　明樹 0:17:21 68 33 宮崎　勝 0:45:30
69 58 小長谷　みゆき 0:49:01 69 50 川口　利彦 0:34:19 69 43 五十嵐　邦雄 0:17:43 69 13 岩田　伸介 0:46:47
70 3 蓮田　知明 1:06:26 70 48 飯塚　禎彦 0:35:44 70 64 高橋　将典 0:21:11 70 47 森川　隆司 0:50:22

57 大庭　圭輔 0:24:19 57 奥田　悌三 0:32:51 57 大庭　圭輔 0:07:37 57 石井　進 0:28:28

区間
順位

チー
ムNO.

１区走者 １区タイム
区間
順位

チー
ム
NO

２区走者 ２区タイム
区間
順位

チー
ムNO.

３区走者 ３区タイム
区間
順位

チー
ム
NO

４区走者 ４区タイム

1 301 森脇　大智 0:26:50 1 302 高橋　史則 0:18:44 1 302 竹下　歩 0:07:46 1 305 長峰　武 0:21:23
2 304 成沢　和史 0:27:00 2 303 島貫　至 0:21:09 2 301 石川　慎之介 0:07:52 2 304 福家　将斗 0:24:54
3 302 藤岡　諒 0:29:00 3 305 小原　寛斗 0:21:32 3 305 小泉　偉央 0:09:12 3 301 渡辺　大雅 0:25:37
4 303 原田　智裕 0:30:00 4 301 寺﨑　海斗 0:21:42 4 303 早坂　響 0:09:30 4 302 鈴木　優也 0:28:07
5 305 山之上　陽 0:30:23 5 304 筆宝　博隆 0:21:44 5 304 古間　武 0:10:10 5 303 中城　翔 0:30:20

４区　区間順位

第32回丹沢ボッカ駅伝競争大会・成績記録(クラスＢ３・区間順位)

参考記録

1区　区間順位 ２区　区間順位 ３区　区間順位
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